UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Bắc Giang, ngày    tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc chủ sở hữu xe máy chuyên dùng mất Giấy chứng nhận Đăng ký

Sở Giao thông vận tải Bắc Giang nhận được 01 hồ sơ đề nghị cấp lại giấy

chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng bị mất của Công ty TNHH TM Dịch

vụ và cẩu tự hành Thái Dương (Đ/c: TT. Thắng, H. Hiệp Hòa, T. Bắc Giang).

Theo quy định tại điểm c Khoản 2 Điều 9 Thông tư số 22/2019/TT-

BGTVT ngày 12/06/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về

đăng ký xe máy chuyên dùng. Sở Giao thông vận tải Bắc Giang thông báo đặc

điểm của phương tiện xin cấp lại giấy chứng nhận đăng ký bị mất như sau:

- Chủ sở hữu: Công ty TNHH TMDV và cẩu tự hành Thái Dương;

- Địa chỉ:  TT. Thắng, H. Hiệp Hòa, T. Bắc Giang;

- Loại xe máy chuyên dùng: Cần trục bánh lốp;

- Nhãn hiệu (mác, kiểu): ZOOMLION;               - Màu sơn: Trắng;

- Nước sản xuất: CHINA;                                    - Công suất: 247 kW;

- Số động cơ: WP103361609D034170;               - Trọng lượng: 40470 Kg;

- Số khung: L5E5H4D349A004480;                   - Năm sản xuất: 2009;

- Kích thước bao (dài x rộng x cao): 13300x2750x3650 mm.

- Hiện đã có Giấy chứng nhận đăng ký số : 00394/XMCD, biển số đăng

ký: 98LA-0427 do Sở GTVT Bắc Giang cấp ngày 08/10/2021.

Sở Giao thông vận tải Bắc Giang đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Sở trong thời hạn 15 ngày. Hết thời gian đăng tải nếu không nhận được ý kiến

phản hồi liên quan đến tranh chấp xe máy chuyên dùng đề nghị cấp đăng ký nêu

trên, trong thời hạn không quá 03 ngày làm việc Sở Giao thông vận tải Bắc

Giang thực hiện cấp giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng cho chủ sở

hữu theo quy định.

Ý kiến phản hồi của các tổ chức, cá nhân xin gửi về Sở GTVT Bắc Giang

(Tầng 6, toà A Khu liên cơ quan, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang) trong thời gian nêu trên. Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Công ty TNHH TMDV&CTH Thái Dương;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T09:11:46+0700

		2024-04-26T10:17:52+0700

		2024-04-26T10:18:37+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:20:27+0700